: \H‘ R 1 ru.mt ,,wﬁm r»t ,’" e e
LS Kperil Lazio JTRUTTURARL %wﬁ' , N ,'2" S
] ._.‘i 4 w St o e

p—p— VIHOPCI

S YOS NS )
Harvles Darwin
MO LICEQSCIENTIFICO 2 e ? £ bt o din \ SRR
283 “oasds Roana ITITTO-DESY N,'.'-!:‘.l-i X r,\:':v;,ntn-;’v 7(.—'!7-,;»&.: ELSTIORNES DON FIEEEIR
- an oo.-vodos o musm

LISS. "
TECNICOTL

/\ Vie Toind
r

Sl'o"fcb mhﬁhmu CF poonlasagss

Prot. N. 410/41n Roma 29/1/2019

DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per I'apprendimento” 2014-
2020. Asse Il - Infrastrutture per I'istruzione — Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo
specifico — 10.8 — “Diffusione della societa della conoscenza nel mondo della scuola e della
formazione e adozione di approcci didattici innovativi” — Azione 10.8.1 Interventi infrastrutturali per
I'innovazione tecnologica, laboratori di settore e per I'apprendimento delle competenze chiave .
Avviso prot. n. AOODGEFID/37944 del 12/12/2017 — Sotto-azione 10.8.1.B1 - Laboratori per lo
sviluppo delle competenze di base

VISTO 1I’Avviso Prot. n. AOODGEFID/37944 del 12/12/2017 — Sotto-azione 10.8.1.B1 - Laboratori per lo
sviluppo delle competenze di base

VISTA I’autorizzazione del progetto con identificativo 10.8.1.B1-FESRPON-LA-2018-16 di cui alla nota MIUR
AOODGEFID/9889 del 20 Aprile 2018;

VISTO il decreto del Consiglio d'Istituto di assunzione in bilancio del finanziamento;

VISTA la nota MIUR prot. 38115 del 18 dicembre 2017 “Chiarimenti e approfondimenti per I'attuazione dei
progetti su FSE”

VISTA la nota MIUR prot. 1498 del 09 Febbraio 2018 “Disposizioni e istruzioni per I'attuazione delle
iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei 2014 — 2020”;

CONSIDERATO che per la realizzazione dei suddetti progetti € necessario reperire e selezionare personale
esperto, eventualmente anche esterno all’istituzione scolastica, per I'attivita di Collaudatore;

VISTO l'avviso per il reperimento per la figura professionale di Addestratore Prot. n° 299/4.1.p del 17
gennaio 2019

DECRETA

L’ assegnazione dell'incarico di Addestratore alla sig.ra Carla Ferretti .

Il Dirigente Scolastico

Prof. V. nace
/] / //1
ol

J '“"}ﬂ'
( ’/lt " (‘1nﬂ,1<



